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To: (10)(2e) IEEEII @ggd.amsterdam.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Sun 8/23/2020 12:24:12 PM

Subject: RE: Samenwerking CBS tbv COVID-19 bestrijding
Received: Sun 8/23/2020 12:24:12 PM

Hoi gEes)

Dank je, en hopelijk heb je een even echt (10)(2e)

Over de wijze van aanlevering BSN en Osiris nummer volgt een mailing (vanuit CBS) als de toestemming gegeven
is.

Groeten,

(10)(2e)

From: (10)(2e) @ggd.amsterdam.nl>

Sent: vrijdag 21 augustus 2020 11:38

To: (10)(2e) JEEE e rivn.nl>

Subject: FW: Samenwerking CBS tbv COVID-19 bestrijding

Bk (10)(2¢)

Ons akkoord komt er natuurlijk aan, even praktische vraag die ik niet helemaal scherp haal uit de brief. De wijze van extractie van BSN
en OSIRIS nummer volgt nog in aparte mailing? (er wordt in brief gesteld dat die komt en verwezen naar bijlage, maardie is alleenin
algemene termen over aanleveren bestanden, dus neem aan dat dat niet de bedoelde instructie is). Klopt dat?

En fijn dat dit gaatlopen! Aanhouder wint,
Hartelijke groeten

(10)(2e)
(10)(2e)
GGD Amsterdam
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d.amsterdam.nl

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam
ggd.amsterdam.nl

Werkdagen: (10)(2e)

Van: BEEL)

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 16:53
Asn: ST

Onderwerp: FW: Samenwerking CBS tbv COVID-19 bestrijding

Dit lijkt me iets om op te pakken na SEREIOIED)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Directeur
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